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FINAŁ Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 25-26.05.2024

Najlepszy Zawodnik

Mężczyzn, 14 lat i starsi

1.  KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS TRÓJKA Łódź 2431 3
2.  SIERADZKI Kamil 02 AZS AWF Katowice 2429 3
3.  CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS MUSZELKA Warszawa 2363 3
4.  SMOLIŃSKI Paweł 01 AZS AWF Katowice 2274 3
5.  SIENKIEWICZ Aleksander 03 AZS AWF Katowice 2265 3
6.  WĄGROWSKI Marcel 99 AZS Łódź 2241 3
7.  CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS MUSZELKA Warszawa 2233 3
8.  URYNIUK Paweł 03 KU AZS UMCS Lublin 2219 3
9.  SHEREMET Nikita 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 2205 3

10.  KOSIŃSKI Filip 04 AZS AWF Warszawa 2201 3
11.  HEBEL Maciej 05 AZS AWF Katowice 2190 3
12.  GULIŃSKI Maciej 04 KU AZS UW 2169 3
13.  MINICHOWSKI Maksymilian 04 UKS V Łomianki 2157 3

KISZCZAK Jakub 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 2157 3
15.  STANISZEWSKI Bartosz 05 MKP Szczecin 2151 3
16.  ŚWIDERSKI Julian 06 MKS JEDYNKA Łódź 2145 3
17.  MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2135 3
18.  GNACZYŃSKI Michał 07 MKP Szczecin 2130 3
19.  PRUSZYŃSKI Michał 04 TP Zielona Góra 2129 3
20.  GAJDA Jan 07 MKS TRÓJKA Łódź 2113 3
21.  ZINKOVSKYI Nestor 05 MKS TRÓJKA Łódź 2102 3
22.  BIEŃKOWSKI Mateusz 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2069 3
23.  URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 2067 3
24.  ROMANOWSKI Kamil 97 AZS AWF Katowice 2057 3
25.  LARYŚ Jerzy 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 2056 3

POPIEL Mikołaj 06 KU AZS UMCS Lublin 2056 3
27.  FRONCZAK Antoni 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 2049 3
28.  WERMIŃSKI Jan 04 KU AZS UW 2044 3
29.  CERLICH Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 2040 3
30.  DARUL Bartosz 04 MKP Szczecin 2033 3
31.  SZYMCZYK Michał 08 UKS GOS Raszyn 2012 3
32.  MISZTAL Oliwier 05 KU AZS UW 2011 3
33.  PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 1999 3
34.  MADEY Konrad 06 UKS GOS Raszyn 1992 3
35.  ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS JEDYNKA Łódź 1971 3

JUREKO Marcel 08 UKP JEDYNKA Elbląg 1971 3
37.  NIESTUJ Piotr 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1970 3
38.  ANTOSIK Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1968 3
39.  SHYPIN Aliaksandr 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1964 3
40.  WISZNIOWSKI Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1958 3
41.  DWORAKOWSKI Błażej 07 KS DELFIN Gdynia 1952 3
42.  CIBA Mateusz 08 MKP Szczecin 1945 3
43.  BRAZHNYK Dmytro 05 KS POSNANIA Poznań 1936 3
44.  JANISZEWSKI Fabian 09 UKS 190 Łódź 1930 3
45.  JÓŹWIAK Tymoteusz 08 Stow. GREENS Słupno 1912 3
46.  ŁUSZCZYŃSKI Krzysztof 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1909 3
47.  KRYŚ Radosław 07 MKP Szczecin 1902 3
48.  OŁOWNIA Ignacy 07 KS DELFIN Gdynia 1900 3
49.  SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 1899 3
50.  SIENKIEWICZ Ignacy 05 AZS AWF Warszawa 1898 3
51.  RUTKOWSKI Franciszek 06 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park1890 3
52.  BURDA Paweł 05 AZS AWF Katowice 1887 3
53.  MALIK Dawid 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1879 3
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54.  WÓJCIAK Oliwier 07 UKS V Łomianki 1871 3
55.  MAISTRUK Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 1868 3
56.  KORONA Eryk 09 MKP Szczecin 1856 3
57.  PONIEWAŻ Oliwier 07 KU AZS UMCS Lublin 1841 3
58.  KRASOWSKI Szymon 06 KS POSNANIA Poznań 1825 3
59.  SZCZĘSNY Stanisław 05 UKS V Łomianki 1816 3
60.  RADZIKOWSKI Szymon 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 1810 3
61.  JĘDRYKA Nikodem 04 MKS TRÓJKA Łódź 1805 3
62.  PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS TRÓJKA Łódź 1800 3
63.  KOZAKIEWICZ Aleksander 07 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park1798 3
64.  CZOGAŁA Grzegorz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1797 3
65.  ISKRA Szymon 04 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1791 3
66.  MIŁKOWSKI Mikołaj 07 AZS AWF Warszawa 1790 3

ZIELIŃSKI Dawid 09 MKP Szczecin 1790 3
CIECHANOWSKI Stanisław 07 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park1790 3

69.  GARSTKA Aleksander 07 MPKS ORKA Ciechanów 1787 3
70.  NOWACKI Mieszko 09 KU AZS UMCS Lublin 1785 3
71.  KASPRZAK Krystian 07 MKS JUVENIA Wrocław 1779 3
72.  BRZOZOWSKI Bartosz 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1777 3
73.  HERRMANN Jonas 07 SSG Leipzig e.V. 1774 3
74.  KARWAT Bartłomiej 08 UKS NAWA Skierniewice 1765 3
75.  STEFAŃSKI Leon 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1760 3
76.  ULAS Antoni 07 MKS TRÓJKA Łódź 1759 3
77.  CHARKOT Krzysztof 08 KU AZS UMCS Lublin 1758 3
78.  KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 1757 3
79.  PIOTROWSKI Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1754 3
80.  SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS TRÓJKA Łódź 1751 3
81.  KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 1750 3
82.  WENTLAND Miłosz 07 MKS TRÓJKA Łódź 1747 3
83.  PRONIN Patryk 07 MKP Szczecin 1744 3
84.  PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 1737 3
85.  WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1731 3
86.  JACKIEWICZ Piotr 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1729 3
87.  TOMCZYK Jan 07 SSP ORKA Iława 1723 3
88.  PERA Jan 07 MKP Szczecin 1714 3
89.  ZIELIŃSKI Szymon 09 MKP Szczecin 1713 3
90.  SKULSKI Ryszard 08 UKS OLIMPIC Warka 1703 3
91.  DOBRYJANOWICZ Michał 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1701 3
92.  LESIAK Piotr 09 SKS 137 DELFIN Łódź 1695 3

GOŁACKI Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 1695 3
94.  TREDER Konrad 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1683 3
95.  OMELANOWICZ Igor 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1678 3
96.  PUCH Wojciech 07 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1671 3
97.  LEHMANN Leonard 08 SSG Leipzig e.V. 1670 3

HLUSZCZENKO Zahar 06 MKS TRÓJKA Łódź 1670 3
99.  SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 1669 3

100.  BOGATEK Bartłomiej 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1667 3
101.  MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 1664 3
102.  JAŃCZYK Maksymilian 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1663 3
103.  MIELCAREK Filip 09 TP SKALAR Słupsk 1660 3
104.  SCHÜLLER Julius Richard 07 SSG Leipzig e.V. 1641 3
105.  JANKIEWICZ Szymon 09 MKP Szczecin 1631 3
106.  WALERYCH Krzysztof 09 KS BARRAKUDA Gdańsk 1627 3
107.  GOŁĄB Kryspin 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1623 3

ROSADA Szymon 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1623 3
109.  MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS NAWA Skierniewice 1621 3
110.  CHABOWSKI Nathaniel 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1617 3
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111.  JANIEC Mateusz 08 MKP Szczecin 1614 3
PACEWICZ Wiktor 06 MKS JEDYNKA Łódź 1614 3

113.  MARYJOWSKI Marcin 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 1613 3
114.  TROITSKYI Oleksandr 08 SSP ORKA Iława 1611 3

STAROŃ Filip 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1611 3
116.  LESIŃSKI Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 1609 3
117.  JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 1605 3
118.  WIŚNIEWSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1603 3
119.  KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS JEDYNKA Łódź 1589 3
120.  RODZIEWICZ Bartosz 07 MKP Szczecin 1587 3
121.  ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 1585 3
122.  DĘBSKI Oskar 09 MKS JEDYNKA Łódź 1579 3
123.  GRABIŃSKI Szymon 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 1575 3
124.  ŻYWICKI Wiktor 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1568 3
125.  GRZEGRZÓŁKA Jan 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1566 3
126.  TOMECKI Filip 07 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park1549 3
127.  GAWLIK Wiktor 08 MUKS WODNIK Łask 1533 3
128.  NALEJ Maciej 09 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1527 3
129.  KRYSIAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 1524 3
130.  MADEY Ryszard 08 UKS GOS Raszyn 1508 3
131.  PRZYTUŁA Wiktor 06 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1505 3
132.  TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 1499 3
133.  CIURA Robert 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1498 3
134.  GŁOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice 1482 3

BALCEROWICZ Ryszard 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1482 3
136.  PIETROWSKI Julian 08 UKS NAWA Skierniewice 1480 3

BĄK Filip 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1480 3
138.  WAWRZYNIAK Aleksander 08 MKP Szczecin 1478 3
139.  BONIAKOWSKI Kacper 06 MPKS ORKA Ciechanów 1476 3
140.  LEWANDOWSKI Franciszek 10 TP SKALAR Słupsk 1471 3
141.  OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 1466 3
142.  JURDA Filip 09 MKS JEDYNKA Łódź 1459 3
143.  BOREK Bartosz 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 1458 3
144.  DRELICH Mateusz 09 UKS 190 Łódź 1447 3
145.  KULIKOVSKYI Vladyslav 05 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park1443 3
146.  ROZUMEK Jan 09 Stow. Solne Miasto Wieliczka 1426 3
147.  JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS TRÓJKA Łódź 1423 3
148.  MACKIEWICZ Piotr 08 UKS V Łomianki 1414 3
149.  SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 1394 3
150.  UKLEJA Szymon 07 UKS OLIMPIC Warka 1391 3
151.  GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 1389 3
152.  WIECZOREK Kacper 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 1387 3
153.  LESZCZYŃSKI Filip 08 UKS 190 Łódź 1386 3
154.  BRZEZIŃSKI Tymon 09 SKS 137 DELFIN Łódź 1384 3
155.  MISZTAL Olaf 10 KS KORONA 1919 1378 3
156.  DĄBROWSKI Oliwier 10 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1373 3

STOPCZYŃSKI Kornel 08 MPKS ORKA Ciechanów 1373 3
158.  ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 DELFIN Łódź 1363 3
159.  BARANIK Mariusz 69 KS KORONA 1919 1348 3
160.  KOMAR Mateusz 09 TP SKALAR Słupsk 1336 3
161.  MYSZKIEWICZ Paweł 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1333 3
162.  BIAŁECKI Jan 02 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park1327 3

ŻABIŃSKI Igor 07 UKS Tri-Team Rumia 1327 3
164.  BISKUPSKI Bartłomiej 10 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1324 3
165.  WALERYCH Zbigniew 10 KS BARRAKUDA Gdańsk 1321 3

KOPACKI Aleksander 10 TP SKALAR Słupsk 1321 3
167.  BAZLER Alan 09 MKS TRÓJKA Łódź 1296 3
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168.  GRABOWSKI Wojciech 10 UKS Ostrobramska 1294 3
169.  ZABROCKI Mikołaj 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 1285 3
170.  BRODOWSKI Michał 07 UKS NAWA Skierniewice 1202 3
171.  WIĘCKOWSKI Piotr 06 UKS DELFIN Garwolin 1189 3
172.  MICHAŁOWSKI Jan 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1014 3
173.  BOBEK Witold 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 980 3

Chłopców, 17 - 18 lat

1.  SHEREMET Nikita 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 2205 3
2.  ŚWIDERSKI Julian 06 MKS JEDYNKA Łódź 2145 3
3.  MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2135 3
4.  GNACZYŃSKI Michał 07 MKP Szczecin 2130 3
5.  GAJDA Jan 07 MKS TRÓJKA Łódź 2113 3
6.  URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 2067 3
7.  LARYŚ Jerzy 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 2056 3

POPIEL Mikołaj 06 KU AZS UMCS Lublin 2056 3
9.  FRONCZAK Antoni 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 2049 3

10.  PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 1999 3
11.  MADEY Konrad 06 UKS GOS Raszyn 1992 3
12.  ANTOSIK Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1968 3
13.  SHYPIN Aliaksandr 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1964 3
14.  DWORAKOWSKI Błażej 07 KS DELFIN Gdynia 1952 3
15.  KRYŚ Radosław 07 MKP Szczecin 1902 3
16.  OŁOWNIA Ignacy 07 KS DELFIN Gdynia 1900 3
17.  RUTKOWSKI Franciszek 06 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park1890 3
18.  MALIK Dawid 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1879 3
19.  WÓJCIAK Oliwier 07 UKS V Łomianki 1871 3
20.  PONIEWAŻ Oliwier 07 KU AZS UMCS Lublin 1841 3
21.  KRASOWSKI Szymon 06 KS POSNANIA Poznań 1825 3
22.  PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS TRÓJKA Łódź 1800 3
23.  KOZAKIEWICZ Aleksander 07 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park1798 3
24.  CZOGAŁA Grzegorz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1797 3
25.  MIŁKOWSKI Mikołaj 07 AZS AWF Warszawa 1790 3

CIECHANOWSKI Stanisław 07 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park1790 3
27.  GARSTKA Aleksander 07 MPKS ORKA Ciechanów 1787 3
28.  KASPRZAK Krystian 07 MKS JUVENIA Wrocław 1779 3
29.  BRZOZOWSKI Bartosz 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1777 3
30.  HERRMANN Jonas 07 SSG Leipzig e.V. 1774 3
31.  STEFAŃSKI Leon 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1760 3
32.  ULAS Antoni 07 MKS TRÓJKA Łódź 1759 3
33.  KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 1757 3
34.  PIOTROWSKI Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1754 3
35.  WENTLAND Miłosz 07 MKS TRÓJKA Łódź 1747 3
36.  PRONIN Patryk 07 MKP Szczecin 1744 3
37.  WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1731 3
38.  TOMCZYK Jan 07 SSP ORKA Iława 1723 3
39.  PERA Jan 07 MKP Szczecin 1714 3
40.  OMELANOWICZ Igor 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1678 3
41.  PUCH Wojciech 07 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1671 3
42.  HLUSZCZENKO Zahar 06 MKS TRÓJKA Łódź 1670 3
43.  SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 1669 3
44.  BOGATEK Bartłomiej 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1667 3
45.  JAŃCZYK Maksymilian 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1663 3
46.  SCHÜLLER Julius Richard 07 SSG Leipzig e.V. 1641 3
47.  MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS NAWA Skierniewice 1621 3
48.  CHABOWSKI Nathaniel 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1617 3
49.  PACEWICZ Wiktor 06 MKS JEDYNKA Łódź 1614 3



Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Tomasz Bachórz 2024-05-26 11:59 - Strona 5

FINAŁ Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 25-26.05.2024

50.  WIŚNIEWSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1603 3
51.  KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS JEDYNKA Łódź 1589 3
52.  RODZIEWICZ Bartosz 07 MKP Szczecin 1587 3
53.  TOMECKI Filip 07 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park1549 3
54.  PRZYTUŁA Wiktor 06 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1505 3
55.  GŁOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice 1482 3
56.  BONIAKOWSKI Kacper 06 MPKS ORKA Ciechanów 1476 3
57.  UKLEJA Szymon 07 UKS OLIMPIC Warka 1391 3
58.  WIECZOREK Kacper 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 1387 3
59.  ŻABIŃSKI Igor 07 UKS Tri-Team Rumia 1327 3
60.  BRODOWSKI Michał 07 UKS NAWA Skierniewice 1202 3
61.  WIĘCKOWSKI Piotr 06 UKS DELFIN Garwolin 1189 3

Chłopców, 16 lat

1.  BIEŃKOWSKI Mateusz 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2069 3
2.  SZYMCZYK Michał 08 UKS GOS Raszyn 2012 3
3.  ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS JEDYNKA Łódź 1971 3

JUREKO Marcel 08 UKP JEDYNKA Elbląg 1971 3
5.  CIBA Mateusz 08 MKP Szczecin 1945 3
6.  JÓŹWIAK Tymoteusz 08 Stow. GREENS Słupno 1912 3
7.  ŁUSZCZYŃSKI Krzysztof 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1909 3
8.  MAISTRUK Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 1868 3
9.  RADZIKOWSKI Szymon 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 1810 3

10.  KARWAT Bartłomiej 08 UKS NAWA Skierniewice 1765 3
11.  CHARKOT Krzysztof 08 KU AZS UMCS Lublin 1758 3
12.  KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 1750 3
13.  PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 1737 3
14.  JACKIEWICZ Piotr 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1729 3
15.  SKULSKI Ryszard 08 UKS OLIMPIC Warka 1703 3
16.  DOBRYJANOWICZ Michał 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1701 3
17.  TREDER Konrad 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1683 3
18.  LEHMANN Leonard 08 SSG Leipzig e.V. 1670 3
19.  MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 1664 3
20.  GOŁĄB Kryspin 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1623 3

ROSADA Szymon 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1623 3
22.  JANIEC Mateusz 08 MKP Szczecin 1614 3
23.  TROITSKYI Oleksandr 08 SSP ORKA Iława 1611 3

STAROŃ Filip 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1611 3
25.  ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 1585 3
26.  ŻYWICKI Wiktor 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1568 3
27.  GRZEGRZÓŁKA Jan 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1566 3
28.  GAWLIK Wiktor 08 MUKS WODNIK Łask 1533 3
29.  MADEY Ryszard 08 UKS GOS Raszyn 1508 3
30.  TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 1499 3
31.  CIURA Robert 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1498 3
32.  BALCEROWICZ Ryszard 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1482 3
33.  PIETROWSKI Julian 08 UKS NAWA Skierniewice 1480 3

BĄK Filip 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1480 3
35.  WAWRZYNIAK Aleksander 08 MKP Szczecin 1478 3
36.  OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 1466 3
37.  MACKIEWICZ Piotr 08 UKS V Łomianki 1414 3
38.  LESZCZYŃSKI Filip 08 UKS 190 Łódź 1386 3
39.  STOPCZYŃSKI Kornel 08 MPKS ORKA Ciechanów 1373 3
40.  MICHAŁOWSKI Jan 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1014 3
41.  BOBEK Witold 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 980 3
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Chłopców, 15 lat

1.  JANISZEWSKI Fabian 09 UKS 190 Łódź 1930 3
2.  SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 1899 3
3.  KORONA Eryk 09 MKP Szczecin 1856 3
4.  ZIELIŃSKI Dawid 09 MKP Szczecin 1790 3
5.  NOWACKI Mieszko 09 KU AZS UMCS Lublin 1785 3
6.  SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS TRÓJKA Łódź 1751 3
7.  ZIELIŃSKI Szymon 09 MKP Szczecin 1713 3
8.  LESIAK Piotr 09 SKS 137 DELFIN Łódź 1695 3
9.  MIELCAREK Filip 09 TP SKALAR Słupsk 1660 3

10.  JANKIEWICZ Szymon 09 MKP Szczecin 1631 3
11.  WALERYCH Krzysztof 09 KS BARRAKUDA Gdańsk 1627 3
12.  MARYJOWSKI Marcin 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 1613 3
13.  JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 1605 3
14.  DĘBSKI Oskar 09 MKS JEDYNKA Łódź 1579 3
15.  GRABIŃSKI Szymon 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 1575 3
16.  NALEJ Maciej 09 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1527 3
17.  JURDA Filip 09 MKS JEDYNKA Łódź 1459 3
18.  BOREK Bartosz 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 1458 3
19.  DRELICH Mateusz 09 UKS 190 Łódź 1447 3
20.  ROZUMEK Jan 09 Stow. Solne Miasto Wieliczka 1426 3
21.  SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 1394 3
22.  BRZEZIŃSKI Tymon 09 SKS 137 DELFIN Łódź 1384 3
23.  KOMAR Mateusz 09 TP SKALAR Słupsk 1336 3
24.  BAZLER Alan 09 MKS TRÓJKA Łódź 1296 3
25.  ZABROCKI Mikołaj 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 1285 3

Chłopców, 14 lat - 14 z 16 Konkurencji

1.  WISZNIOWSKI Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1958 3
2.  LEWANDOWSKI Franciszek 10 TP SKALAR Słupsk 1471 3
3.  JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS TRÓJKA Łódź 1423 3
4.  GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 1389 3
5.  MISZTAL Olaf 10 KS KORONA 1919 1378 3
6.  DĄBROWSKI Oliwier 10 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1373 3
7.  ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 DELFIN Łódź 1363 3
8.  MYSZKIEWICZ Paweł 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1333 3
9.  BISKUPSKI Bartłomiej 10 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1324 3

10.  WALERYCH Zbigniew 10 KS BARRAKUDA Gdańsk 1321 3
KOPACKI Aleksander 10 TP SKALAR Słupsk 1321 3

12.  GRABOWSKI Wojciech 10 UKS Ostrobramska 1294 3


